
 

 

 

За компанијата : Фејдом Фурнитуре Доо-Скопје ,светски реномиран 

производител на гарнитури лоциран во Визбегово – Скопје, на  ул.1550 

бр.52,  контакт  тел. 02 2610-800 или 076315883  

Опис на компанијата 

Фејдом Фурнитуре ДОО е светски производител на гарнитури  

произведени во Македонија, од кои 95%  се за извоз во Европа, Канада и 

Америка. 

Повеќе од 15 години е препознаен по својот модуларен и прилагодлив 

дизајн, како и високиот квалитет. 

За растечките потреби на нашиот производен капацитет Фејдом 

Фурнитуре ДОО,  лоциран во Индустриската Зона Визбегово – Скопје, 

отвараме работни места за следните позиции: 

РАБОТНА ПОЗИЦИЈА: ЛЕПАЧ (жени и мажи) 

РАБОТНИ ЗАДАЧИ: 

• Врши визуелна проверка на алатот и машината за работа пред 

отпочнување со работа; 

• Преземање на скроен  репро материјал од сектор кројачница 

согласно потребите за извршување на дневниот налог, 

• Врши проверка на квалитетот на пристигнатите склопени елементи и 

скроен репро материјал, 

• Го потготвува и селектира репро материјалот, 

• Лепи скроен репро материјал на дрвена конструкција со пиштол за 

лепак според  однапред зададени спецификации за лепење на секој 

модел , 



• Одговара за правилна и навремена распределба на залепените 

елементи по комплети од модели од дневни налози по зададени 

линии, 

• Задолжително користи шаблони зададени по спецификации за 

изработка на модели 

• Запазува процедури и спецификации за производство на лепење 

• Навремено и точно изработува дневни налози; 

• Се грижи за рејтингот и имиџот на Компанијата пред клиентите; 

• Ги почитува правилата за безбедност дефинирани на локацијата 

каде што ги извршува работните задачи; 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• Mинимум средно образование; 

• Способност за прецизна работа; 

• Способност за работа под притисок и кратки рокови; 

ШТО НУДИМЕ: 

• Kомпететивни месечни примања на пазарот на труд во РМ; 

• Регрес за годишен одмор; 

• Работно време од понеделник до петок од 07-15h 

• 24/7 дополнително осигурување од незгода; 

• Бесплатен топол оброк;  

• Платен превоз; 

• Работна околина според највисоките европски норми за безбедност 

и здравје при работа 

• Можност за напредување и стекнување  на професионални 

вештини;  

Доколку сте заинтересирани  испратете го Вашето CV (работна 

биографија),  на  e-mail suzana.feydom@yahoo.com  или јавете се на тел. 

02 2610 800  

Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на разговор 

mailto:suzana.feydom@yahoo.com

